NOTA DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 0002/2025

O INSTITUTO BRASIL RESTAURO, denominada simplesmente

CONTRATANTE, Comissão Permanente de Seleção de Fornecedores – CPSF,

por meio desta nota, comunica publicamente, a todos os interessados, a errata

do edital nos seguintes termos:

Alteração da redação o subitem 5.6.5, do item 5, do Edital para simples correção

material do texto;

Portanto, no item 5.6.5 do Edital, ONDE SE LÊ:

5. DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

5.6.5 Todas as vistorias serão realizadas em dia único, 06/01/2026, às

10h00.

LEIA-SE

5.6.6 Todas as vistorias serão realizadas em dia único, 08/01/2026, às

10h00.

OS DEMAIS ITENS E SUBITENS DO CITADO EDITAL PERMANECEM

INALTERADOS.

São Paulo, 05 de janeiro de 2025.

Comissão Permanente de Seleção de Fornecedores

		2026-01-05T18:04:11-0300
	INSTITUTO BRASIL RESTAURO ARQUITETURA E CULTURA:43698063000176